coLLO
PROTO! ‘i 073

COMUNE DI PALERMO

TERZA CIRCOSCRIZIONE
CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE

DELIBERAZIONE N° Z’?/?
Xﬂeduta: ordinaria Seduta: pubblica di prosecuzione

OGGETTO: Approvazione verbale relativo alla seduta del 25/1 1/2019

L’anno duemiladiciannove il giomo £ © Z 6 del mese dl, UO\/&"\L“alle ore g in Palermo, nella sala Consiliare della Sede
Circoscrizionale sita in via F.sco La Colla n. 48 si & riunito, in seduta pubbh/??_ll Consig {tlo Circo CHW /7 éonvocato a norma delle

vigenti norme di legge statutarie e regolamentari, dal Presidente con avviso n° Z 30 del
Dal verbale della seduta, al momento dell'adozione del presente provvedimento, il Consiglio Circoscrizionale risulta
composto di seguenti Consiglieri:

11 Presidente Presenti Assenti
1 Santangelo Antonino X
I Consiglieri
2 Adelfio Giovanni X
3 Bruschetta Sayerio e
4 Gulemi Andrea q | | X .
5 |Hardi Alfredo | X
6 Prester Antonino X
7 Quartararo Giuseppe X
8 Rappa Giovanna X
9 Tarantino Salvatore ’ ‘ X
10 | Terranova Francesco . X '
TOTALE N° H 3

Presiede la seduta il Presidente: B ‘?\/\ . /4 M)\oflx(/: LD QAA\\QU"S/Q/QU

\ \J
Partecipa e assiste, in qualita di Segretario 04) H @,Qﬂ(ﬂ«tom M&/\» < @

i



IL CONSIGLIO DELLA III CIRCOSCRIZIONE

Visto Iallegato verbale della seduta del consiglio circoscrizionale del 25/1 1/2019

Dato atto che lo stesso & corredato del parere di regolarita tecnica prescritto dall’art.1 della L.R. 48/1 991,
successivamente sostituito dall’art.12 della L.R. 23 dicembre 2000, n.30.

Dopo lettura dello stesso ed opportuna discussione;

Ritenuto che il verbale di che trattasi & meritevole di approvazione;

Con votazmne resa ificata per\alzata di mano, con I’a ilio dei Consiglieri
scrutatori oé( ﬂ; A0~ 20

il risultato ¢ il seguente:
Presenti n°
Votanti n°
Voti favorevoli n°

Astenuti " n°

o

N AN

Voti contrari n

DELIBERA

Il verbale del 25/11/2019 & approvato all’unanimité/maggioranza, alla presente

deliberazione .



COMUNE DI PALERMO

AREA DELLA CITTADINANZA

~ + SETTORE PARTECIPAZIONE ISTITUZIONALE ¢
ATTIVITA’ CIRCOSCRIZIONI
TERZA CIRCOSCRIZIONE

Verbale del 25/11/2019

L’anno 2019 il giorno venticinque del mese di Novembre alle ore 8,30 in
Palermo, nella sala delle adunanze Consiliari della sede circoscrizionale, sita in via
Francesco La Colla n.° 48/52, si & riunito il Consiglio Circoscrizionale della Terza
Circoscrizione, convocato a norma delle vigenti norme statutarie e regolamentari,‘
dal Presidente, con avviso prot. n.° 1562301 del 12/1 10/2019, per procedere alla |
trattazione degli argomenti all’O.d.G. B

Presiede la seduta il Vice Presidente Andrea Gulemi

Partecipa, in qualitd di Segretario, il Funzionario Amm.vo Dott.ssa Maria
Concetta Calderone. |

Re’dige il verbale'il Coll. Prof. Amm.vo, Sig.ra Alessandra Macéluso.

Il Presidente, alle ore 8,45, apre la seduta e procede alla chiama dell’appello:
risultano, pertanto, presenti i Sigg. Consiglieri: Adelfio, Bruschetta, Gulemi, Ilardi,
Prester, Quartararo e Terranova. Risultano presenti 7 Consi\glieri.

Verifi¢ata la presenza del quorum strutturale per la validita della seduta, il
Presidente pone in votazione il Collegio degli scrutatori nelle persone dei
- Consiglieri Adelfio, Bruschetta e Terranova. La nomina dei suddetti scrutatori ¢
approvektta'; all’unanimita dei presenti.

Il Presidente passa alla trattazione del I punto all’O.d.G., ovvero
“Comuhicazioni del Presidente”, indi da lettura di alcune comunicazioni:

e Mail da parte del Sindaco, prot. n.° 1610368 del 22/11/2019, che inoltra
una segnalazione del Comitato Villagrazia sulla parziale operativita
servizio defnograﬁco decentratb in via della Capinera 2;

e Mail da parte del’AMG, prot. n.° 1611430 del 22/11/2019, con cui si
comunica che il servizio richiesto in Via Accursio Miraglia & stato

espletato;



Esauriti gli argomenti da trattare, il Presidente, alle ore 10,00, chiude la
seduta.

I} Segretario : 11 Prgiidente

Maria Andr ulemi

»



letto, approvato e sottoscritto

SEGRETARIO

\

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
11 Sottoscritto attesta che copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo di questo Centro Civico dal 76 / M 1 4 3

primo giorno festivo, a tutto il decimo giorno successivo.

Palermo, li Oi /’“/ ( M

IL SEGRETARIO

(i
ST

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

e /
Copia della presente Deliberazione, € stata pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Comune dal Zo M i_? a tutto il decimo giorno

-,

successivo.

Palermo, i 5‘?' h l 45

IL SEGRETARIO COMUNALE

kY

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’
La presente Deliberazione & divenuta esecutiva il 06 / 17 (/W a seguito di pubblicazione all’Albo Pretorio ed all’Albo della
Circoscrizione come sopra certificato, ai sensi del combinato disposto degli art.34 del Regolamento per il Decentramento, e 68 comma 2

dello Statuto
Palermo, li ‘97/{/')— //l f

IL SEGRETARIO

42
[/




